LIND, CON U.C 08029, SECTOR JATOSISA, DISTRITO 
DE PACHACAMAC, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, EL CUAL NO SE ENCUENTRA INMATRICU-
LADO EN SUNARP Y REGISTRADO EN LA MUNICIPA-
LIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC, CON CÓDIGO 
DE PREDIO N° 65070, CON UNA ÁREA DE 3,034.02 M2 
(TRES MIL TREINTA Y CUATRO PUNTO CERO DOS 
METROS CUADRADOS);  EL MISMO QUE NO CUENTA 
CON INFORMACION CATASTRAL NI PARTIDA REGIS-
TRAL ANTE LA BASE DE DATOS DE LA SUPERINTEN-
DENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 
TAL COMO CONSTA EN LA BÚSQUEDA CATASTRAL 
QUE SE ADJUNTA COMO MEDIO PROBATORIO;